
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor školství, kultury, sportu a sociálních služeb 

Oddělení podpory školství, kultury, sportu a sociálních služeb 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

   

 V Ústí nad Labem 14. 3. 2016  

 
P O Z V Á N K A 

 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
tímto si Vás dovoluji pozvat jménem předsedkyně Mgr. Lenky Jaremové na 3. jednání Komise RM ÚL 
pro sociálně zdravotní problematiku a místní Agendu 21 v roce 2016, které se bude konat dne 
21. března 2016 od  15.00 hodin v zasedací místnosti Rady města. 
 
Program jednání: 
 

1) Zahájení jednání, seznámení s programem jednání, volba ověřovatele zápisu - předsedkyně 
komise Mgr. Lenka Jaremová 

2) Zdravé město - host Ing. Slawischová, koordinátorka Projektu Zdravé město 
a) Hodnotící zpráva procesu místní Agendy 21 a Projektu Zdravé město za rok 2015 a Akční 

plán procesu místní Agendy 21 na rok 2016,  
b) „Plán zdraví a kvality života“ Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 Ústí nad Labem 

aktualizovaný na rok 2016,  
c) Pravidla Dotačního programu Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 a vyhlášení 

12. kola Dotačního programu Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 pro rok 2016,  
d) Projednání a navržení zodpovědných odborů/osob za řešení priorit vzešlých z Fóra 

Zdravého města, které ověřila veřejná anketa – host Ing. Slawischová, koordinátorka 
Projektu Zdravé město 

3) 15.45 - Odbor strategického rozvoje - projektové žádosti na téma sociální bydlení – host Ing. 
Tereza Dostálová, pověřená vedením Odboru strategického rozvoje 

4) Návrhy rozdělení finančních dotací na sociální služby a služby blízké službám sociálním na rok 
2016  - p. Polesný 

5) PAP RLZ – připomínky k návrhu Dotačního programu  
6) Mimořádné žádosti do Kanceláře primátora 

a) Krajská zdravotní, a.s. – žádost na podporu XXXIII. Celostátní konference perinatologie 
a fetomaternální medicíny s mezinárodní účastí 

b) DRUG-OUT Klub, z.s. – žádost o dotaci na „Ambulantní adiktologické služby – program 
pro rodiny a mladistvé z ÚL“ 

c) Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu – žádost o dotaci na „Pomoc obětem trestných 
činů“ 

7) Termíny jednání KSZMA21 na další období 
8) Různé  

 
 

Předem děkuji za účast 
 
 
         Šárka Šmilauerová 
         tajemnice KSZMA21 

 
 
 



 
V případě neúčasti kontaktujte prosím p. Šmilauerovou telefonicky 475 271 360 nebo mailem 
sarka.smilauerova@mag-ul.cz. 

mailto:sarka.smilauerova@mag-ul.cz

